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CourEe bE FRANCE 2024
AU MRCT 33 Au TEicH,
LES 18, 19 eT 20 ocTtoBRE 2024

Le circuit du Micro Racing Club Teichois accueillera sur son circuit Teichois,
environ 80 pilotes nationaux qui se disputeront le dimanche 20 octobre
les finales de la coupe de France, la coupe des ligues et de I'amicale 40+
de voitures RC 1/8éme TT.

Durant ces journées, certains pilotes renommeés dans le monde de la RC
tel que Rémi Vray ou le jeune pilote BEN MOHAMED Noha (14 ans) seront
présents.

Rémi VRAY, 5eme au classement national, fils de Guillaume VRAY qui a été
'unique champion du monde francais en 2004, figure également sur la liste
des pilotes engagés.

Noha BEN MOHAMED, jeune pilote du Mini Racing Club de Fenouillet, au
nord de Toulouse, vient de remporter le titre de champion d’Europe junior,
en voitures radiocommandées tout-terrain au 1/8.

La discipline 1/8eme tout terrain thermique a vu le jour en 1979. Tres
rapidement, elle est devenue la plus importante discipline de la voiture
radiocommandée au sein de notre fédération : nombre de pratiquants, en
courses organisées et en clubs affiliés.

La catégorie 4x2 (deux roues motrices) fut a 'origine de la discipline. Tres
rapidement les avancées techniques ont permis de développer la catégorie
4x4 (4 roues motrices). Cette catégorie performante et attractive a contribué
au développement du tout-terrain a I'échelle 1/8eme.

Au niveau national, cette discipline, couvre I'ensemble des compétitions :
des couses amicales, championnats régionaux et championnats de France.
A l'international, les championnats d'Europe et championnats du monde ont
permis aux pilotes francais d'avoir une notoriété incontestable avec deux
titres mondiaux et 13 titres Européens.

Olivier TALLIER, Président

06.98.84.51.34 - oliviertallier@hotmail.fr
Emmanuelle BETILLE, Secrétaire Adjointe
06.34.02.21.31 - communication@mrct33.fr




Au programme

8 h - Accueil des pilotes
9 h - Essais chronométrés
14 h - Manches de

qualification et 1éres remontées |

8 h - Accueil des pilotes
9 h - Remontées & Finales
18 h - Remises des prix____
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Le MRCT 33

Le Micro Racing Club Teichois, créé en 1993 par Jean Daniel MONTEIRO
et aujourd’hui sous la présidence d'Olivier TALLIER, réunit des pilotes qui
sont engagés dans le championnat de la ligue Nouvelle Aquitaine voire
Championnat de France en fonction de leur niveau.

Son circuit situé a Balanos, quartier du Teich, accueille des passionnés
tous les jours et des bénévoles sont présents et donnent des conseils de
meécanique ou de pilotage en fonction de leurs disponibilités.

La piste

La piste du MRCT 33 offre aux modélistes, voiture thermique ou
brushless, 1/8éme TT, un circuit de prés 350 métres en plein coeur de
la forét Teichoise.

Le Bureau

Olivier Tallier, Président

Anthony Boize, Vice-Président

Bruno Harari, Trésorier

Maryvonne Tallier, Secrétaire
Emmanuelle Betille, Secrétaire adjointe
Grégory Herveé, Responsable Piste

Les membres

Aujourd’hui le club compte sur une cinquante de membres pratiquant
la RC soit en mode loisir, sous la responsabilité de Pascal Bourgeois,
responsable Loisirs, soit en mode Compétiteur.

Le club évolue d’année en année, grace a I'implication et
I'investissement de ses membres qui participent a la vie du club
(entretien, travaux d'amélioration...) et le MRCT 33 les en remercie.



https://mrct33.fr/circuit/
https://mrct33.fr/

069184 | NOBLE NICOLAS
LAVIN MATHIS
090325 | DJAFER ADAM
078324 | PRIETO ADRIEN
078960 | VRAY REMI

Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
Mationale Jeune - 2024
Mationale Adulte - 2024

Mationale Jeune - 2024

18-0718
04-0802
08-1057
03-0018
02-0822

COURSE NATIONALE - TT 1/8 TH 4X4 ELITE - Classement du championnat

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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076286 | BERMUDEZ REMY
074316 | LOT JORDAN
083669 | PEYRE MATISSE
046397 | MEDJOUBI RAYAN
022363 | SAVOYA RENAUD
078134 LEMAIRE THEC
069517 | MICHAUDET KEVIN
073785 BODA CLEMENT
060737 | ROBIN TOM

CHAMPIONNAT LIGUE (15+16) - TT 1/8 TH 4X4 - Open Ligue

ROUSSEL VALENTIN
LASTERE LUCAS
BALES DAVY
BEUDIN ANTHONY
DURANDET YANIS
BOIZE ANTHONY
FEVRES LUDOVIC
CLEMENT ALEXIS
MEIGNANT MICKAEL

Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
MNationale Jeune - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
Mationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024

Licence

Ligue Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024

Ligue Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
Nationale Adulte - 2024
MNationale Adulte - 2024
Mationale Adulte - 2024

Club
13-0381
04-0466
02-0334
11-0336
08-1057
04-0466
07-0021
04-0578
11-0270

16-0439
16-0567
15-0660
16-0439
16-0439
15-0660
15-0660
16-0567
16-0567



https://mrct33.fr/wp-content/uploads/2024/09/PdfClassementNational_COURSE_NATIONALE_TT_1_8_TH_4X4_NATIONAL_Classement_du_championnat.pdf
https://mrct33.fr/wp-content/uploads/2024/09/PdfClassementNational_COURSE_NATIONALE_TT_1_8_TH_4X4_ELITE_Classement_du_championnat.pdf
https://mrct33.fr/wp-content/uploads/2024/09/PdfClassement_CHAMPIONNAT_LIGUE_1516_TT_1_8_TH_4X4_Open_Ligue.pdf

LA LISTE DES PILOTES

L

GORET MAXIME CpelLIG
PEIGME JULES CpeFRA
DESRAMEALUX MARTIAL CpeFRA
VRAY REMI CpeLIG
STOOVE LUCAS CpellG
STOOVE EDISSOM CpeLIG
SARTEL TOM CpeFRA
COLLETTE MARTIN CpeFRA
BEUDIMN ANTHOMY CpeFRA
CHERON ETIENNE Cpedl+
BALES DaVY CpedD+
HUGOUNENG DENIS CpedD+
CHAPUT NICOLAS TTETH 4x4 CpeFRA
DURANDET YANIS TTE8TH 4x4 | CpeFRA
LOISEAL DAVID TT8TH 4x4  CpedD+
SAURA GREGORY TT8TH 4x4  CpelLIG

THAUVIN MARIUS TTE8TH 4x4 | CpeFRA

THAUVIN SEBASTIEN TTETH 4x4 CpeFRA

PITOISET JULES TTETH 4x4 | CpeFRA
FROIDEFOMD ENZO TT8TH 4x4 | CpeFRA
DORANGE GILLES TTETH 4x4  CpelIG

VIOLEAL ALEXANDRE TTETH 4x4 | CpeFRA



https://www.ffvrcweb.fr/inscription/etat-inscr.php?course=9206

Vu dans les medias

1ére manche de CF TT 1/8 Thermique au Teich : Christophe Du-
puis et Jérome Aigoin raflent la mise!

23 & 24 mars 2014

Article rédigé par Philippe Boeri

CF Elite
24 & 25 avril 2010
Article rédigé par RCMAG

Les pros des petits bolides a fond la caisse
27 mars 2014
Article rédigé par Régis Farcy

Une finale pour les mini bolides
28 mars 2013
Article rédigé par Nathalie Spelle-Eon

Nos evenements

6 h du Teich au MRCT 33

6 juillet 2024

Journée Portes ouvertes

Découvrez en vidéo le club du MRCT 33
Course de Ligue Nouvelle Aquitaine
21 mai 2024

Un partenariat avec RC Bordeaux

En vidéo



https://autorcnewsmodelisme.fr/content/1ere-cf-tt-1-8-le-teich.html
https://autorcnewsmodelisme.fr/content/1ere-cf-tt-1-8-le-teich.html
https://www.sudouest.fr/gironde/le-teich/les-pros-des-petits-bolides-a-fond-la-caisse-8419008.php
https://www.sudouest.fr/gironde/le-teich/une-finale-pour-les-mini-bolides-8712930.php
https://www.rcmag.fr/reviews/course/tt18/cf2010/cfeteich0410/cfeloudun0310.htm
https://fb.watch/uBcy1oKzHK/
https://www.sudouest.fr/gironde/le-teich/une-finale-pour-les-mini-bolides-8712930.php
https://fb.watch/uBcX-LGqrS/
https://www.sudouest.fr/gironde/le-teich/une-finale-pour-les-mini-bolides-8712930.php
https://www.facebook.com/MRCT33/posts/pfbid0n6MQo54yhkvuF6GpZ6UDqV21cDbUMNMHj9g12tRDBSaSWXEn4BiPUBfFjrCfPGVbl
https://fb.watch/uBdk9VXxGD/

Ou nous trouver ?

Quartier Balanos
33470 LE TEICH

Position GPS
44.615367, -1.002831

Acces par la route

Autoroute A63 et A550

Prendre la jonction A63/A660 depuis I'autoroute A63

Puis la sortie 3 «Le Teich » sur l'autoroute A660

Au 1er rond point, prendre la 3eme sortie et traverser le pont au
dessus de l'autoroute

2éme rond point, tout droit

1ére route a Gauche et aprés le virage, 1ére route a Gauche (si vous
arrivez de la sortie 3)

Passez le pont du chemin de fer et 1ére a droite de suite aprés le
pont. Il y a un panneau indiquant « MRCT33 », prenez le chemin de
terre, au bout tournez a droite, ensuite c'est tout droit

Site Internet § Facebook

Retrouvez les actualités du MRCT 33 sur
notre site internet et notre page facebook'!

BIENVENUE SUR LE CLUB DU

MRCT 33

‘OEUR DE LA FORET TEICHOISE EN GIRO!
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